上海市金山区交通运输事业发展中心2026年01月政府采购意向

来源：上海市金山区交通运输事业发展中心  发布时间：2025-12-16  浏览次数：376

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区交通运输事业发展中心
2026年01月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
新城区城市道路养

护费

1.在亭卫公路以西、金山大道
以北、东平北路以东、龙湾路
以南设施量范围内的城市道路
路面、人行道、桥涵及附属设
施等开展巡视、养护及应急抢

险。
2.重大赛事及文明城区创建等
期间的路面环境整治及保障工

作。
3.网格化工单、“三来”案
件、上级行业主管部门要求处

置的相关工作。
养护维修期限为一年

3452905.00 2026-01

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区交通运输事业发展中心